לאור הסכמת הצדדים אני מתירה יציאתה של המשיבה 2 לחגוג את אירועי יום העצמאות בליווי אחד המפקחים המאושרים וזאת היום בין השעות 19:00 עד חצות, באזור המופעים בחדרה וביום 6.5.14 בין השעות 08:00 עד 18:00 באזור הפארק בפרדס חנה.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום ה' אייר תשע"ד,
05/05/2014 במעמד הנוכחים.
איילת הוך-טל, שופטת**